Si patrem amare scilicet; dileximus bellum ut pater
ter sicut atrox quod est non dimidiat sed totum
hunc saluum fecit traductos quodlibet libalitatis
eiusdem pluri occidit quod regat. eo quod semper
nec gratia cuiuslibet non adiungitur ad nos deum co-
mitatem librum remissis ei quod tu accende sis.
per filium intelligant bona per nequam totum ipsam
re uero filio suo nobis reddidisse videlicet pectorum
cum non minus affectu ualifallente per non minus
in filio quam in se ipso soleat etiam et igitur tot
incultatio pacem nostram aperte pleium doceat effec-
tum nec minus tua soluat libalitas quod per misericordiam
depiacere celsitudine rogant' modum et horum oī
affectione quod possum' quod recognoscit imaginu-
ter quod donando et preendo imensitas tanto pa-
cipi optima est mensura deum conatis filium
libali nobis donans eum ad nos absolute
remittas quod per deum comite nos fidei usque
obligans quod ex te nichil peccatus attemptabit
quod possit tuis buplatis obsequitur opus
aperte te in me maxime inuenit pro fessiore gran-
dium re. prius autem minus hac uito talis imple-
as quos medices ostendis illos quod erubet
te ineditum inveniuntur nos suicitutem tu-
am omelias in dno reali simo lectoris

Emissaria
natur p̄cū oblatio nō ad evauditōis int̄
grām it̄rouit. s; nōbile reculit repudiata
repulsa m̄t̄p̄t̄ sc̄d̄ signo q̄ntū p̄fec̄sser
ērueo que sit i v̄lo defectit c̄te s̄rem ḡnd̄
percussim a nob̄is exaudiri o p̄suam n̄c dñ
q̄ tenor oblate petiōis id tenuit ut app̄
teritis manū bñficii v̄d̄ in eo. porro bñ m̄
ut sic loq̄ e maḡ. p. qui sic sc̄l̄ e mens
q̄ v̄l̄ ec̄ nō desinit sic in cūculo familiarita
tig accedens q̄ a nob̄is subiectis debito
ndicessit s; minor p̄i q̄ adeo marciavit v̄l̄
guauitatis dulcedime c̄ta ip̄m q̄ le fieri
bilem lem̄giantis int̄ grām indimauit it̄m
q̄ ap̄los z ego accep̄is meior. Et sum
pontifex nō audiuitane difficultatis dis
pendiū affie q̄ nō debuit q̄ p̄ ip̄o z edidit
dñs p̄. manū z ego q̄d̄ potui p̄ces adiericū
ul̄ hec vob̄ c̄te z s; videatur gessisse neḡm
Quia simādato ap̄d̄. p̄iudicet p̄iudicia
v̄l̄ v̄lo excludetur extraneo c̄te subla
ta scribendi p̄ alio z ego op̄ulis obligois
debitū precū noīatōne subire s; forte pro
cessit exista dilatio ciuitela ut aliq̄ rei p̄mitt
oc̄resteret cū recepto; n̄c dñctarius bat di
cūm q̄ op̄unit dñi petitor dilata s; hoc lex
liberalitatis igravat hoc iuḡ nobilitatis nō ap̄
p̄iulat cū oīicio largitatis nō teneat q̄ p̄o
uem ant oīdam dimūntōne dilata. Et
cū auḡm̄p̄ festinatu sucedant. vel forsitan
istifuit progettōis et̄d̄ ut instaurā uel
renūssio deprecatōis v̄m p̄cū exponet et
int̄ior publicaret ast̄m v̄n̄ geminatis c̄d̄
socio p̄ces z addicio siq̄ viuetur sc̄ib̄ defun
se i p̄ad̄ maḡ. p. postulans p̄benauit. ac
s̄itantes dulcedo v̄lektionis distinctio s̄p̄
regiuma ordinis sacerdotalis s̄uū attuliss;
gūffragiū si anticipuss; petiōne donacō
q̄ p̄bendi nō c̄et ei op̄us insiste si p̄b̄m